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Kontaktliste Filme 
Wettbewerb 2022 
 
 
Kategorie A 
 
Le Chameau 
Lilo Wullschleger 
filmetic@gmail.com 
 
2121 ZEIT ZUM JETZT LEBEN 
Myriam Walser 
mwalser@meilen.ch 
 
Der Marienkäfer 
Simone Häberling 
info@filmkids.ch 
 
School Love and Blackmail 
Markus Steiner 
markus@crossfade.tv 
 
Fingerfarbenfilm 
Urs Brenner 
urs.brenner@primar-muttenz.ch 
 
Die Schule gehört uns 
Markus Steiner 
markus@crossfade.tv 
 
Lego Trilogie Teil 3: Treppen zerstören 
Nino Hutmacher 
hauserhutmacher@gmail.com 
 
Alien 
Simone Häberling 
info@filmkids.ch 
 
Deal für die Freundschaft 
Markus Steiner 
markus@crossfade.tv 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Kategorie B 
 
La melodia dell’amicizia – suonala ancora 
Nathalin! 
Marletta Mariangela 
mariangela.marletta@gmail.com 
 
Tatort: in der Bank 
Regina Zürcher 
regina.zuercher@hpsz.ch 
 
Les contes de Karim la Victime 
Lilo Wullschleger 
filmetic@gmail.com 
 
Purpose 
Simone Häberling 
info@filmkids.ch 
 
The Lost Astronaut 
Leo Martin 
leo.blender12@gmail.com 
 
Dark Side 
Loris Viviani 
loris.viviani@edu.ti.ch 
 
The Shower 
Simone Häberling 
info@filmkids.ch 
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Kategorie C 
 
Patchwork 
Raphaël Probst 
raphprobst@gmail.com 
 
Take a Look at You 
Sofiya Schweizer 
sofiya.schweizer@gmail.com 
 
Augenstückblicke 
Zaira Zübli 
zairaz@me.com 
 
Concrete Flower 
Elvis Germano 
rahnburg@hotmail.com 
 
ALLEINSAM 
Maurice Schnieper 
maurice32sch@hotmail.ch 
 
 
 
 
 
Kategorie D 
 
Wild West Berlin 
Nikolaj Jaberg 
mail@nikolajjaberg.ch 
 
Waende 
Lucy Betulius 
lucy.betulius@gmail.com 
 
Stille Rebellion 
Stella Bohn 
stella.bohn@stud.hslu.ch 
 
Gamma Kite – Insights 
Salomé Käsemodel 
salome.kaesemodel@gmx.ch 
 
Lettres en ton nom 
Alexandre Schild 
alex1210@bluewin.ch 
 
 

 
 
Kategorie E 
 

Menace Miamine 
Alexandre Brulé 
alex98brule@gmail.com 
 

Amira 
Magnus Langset 
magnus.langset@gmx.ch 
 

à la recherche d’aline 
Ibee Ndaw 
festival@sudu.film 
 
Mémoires de méduses 
Morgane Frund 
info@morganefrund.ch 
 
Satellites 
Simona Volpe 
simona.volpe@zhdk.ch 
 


